ESTADO DOACRE

ASSEMBLEiA LEGISlATIVA

GABJJVEIEDEPVTA.DO  GENE ~M

o 41

V4

MOÇÃO N° /2023

Moção de Aplausos ao Sr.
Everton Pires Moreira, pelos
relevantes serviços prestados a
sociedade acreana.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, nos termos do art. 172 da
resolução 86, de 28 de novembro de 1990 - regimento interno desta Casa, apresenta
MOÇAO DE APLAUSOS ao Sr. Everton Pires Moreira, pelos relevantes serviços
prestados a sociedade acreana.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"
27 de novembro de 2023.

Deputado ene niz
REPUBLICANOS-AC

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Rue Ar/indo Porto Leal. n°241 Centro - CEP69908 -040-fone (68) 3213-4000 home pago: www.atac.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
r GABINETE DEPUTADO GENE DINIZ

JUSTIFICATIVA

O Sr. Everton Pires Moreira, 33 anos, filho do Vereador Jozimar da Costa Moreira

(Mazinho) e Josiane Pires dos Santos é servidor público lotado na 48  Ciretran de Sena

Madureira e pecuarista.

É um servidor exemplar proporcionando serviços públicos de qualidade e

contribuindo para o desenvolvimento do Estado.

Sala das Sessões Deputado Francisco Cartaxo

Rio Branco - Acre, 27 de novembro de 2023.

DEPUTADO GÈNNIZ
Deputado Estadual - REPUBLICANOS/Acre

Assembleia Legis!ativa do Estado do Acre
Rua Mmdc Porto Leal, no 241 Centro- CEP'69906 - 040 - fone (68) 3213-4000 home pago: www.at.ac.Ieg.br